

سرمربی سابق :

اختلاف نظرها تیشه به ریشه نفت آبادان می زند



سرمربی سابق تیم فوتبال نفت آبادان گفت: نام صنعت نفت بزرگترین نام در شهر آبادان است و اختلاف نظرها و برخوردهای فکری، سیاسی و باخوردیهای آن نباید تیشه به ریشه این تیم مردمی بزند. علی فیروزی در گفتگو با ایسنا در خصوص وضعیت نگران کننده تیم فوتبال نفت آبادان که نفرات اصلی فصل قبل خود را از دست داده است، اظهار کرد: اول این که این تیم متعلق به هواداران مردم خوب، محروم و مظلوم آبادان است و دغدغه، نگرانی و حساسیت های آن ها نسبت به تیم کاملا قابل درک است. مردم آبادان با این تیم زندگی و تمام اتفاقات و اخبار آن را نیز رصد می کنند و می خواهند صنعت نفت بهترین شرایط را داشته باشد. در ادامه نیز درباره انتخاب پورموسوی به عنوان سرمربی نفت آبادان در لیگ بیستم، عنوان کرد: به اعتقاد من حتما مدیران باشگاه نفت آبادان برآورده شدن اهداف تیم در فصل پیش رو را با توجه به محدودیت زمانی، در انتخاب آقای پورموسوی جستجو و قابل تحقق، ارزیابی کردند و این حق مسلم هر مدیریتی است که با توجه به منابع، امکانات، اهداف و شناخت از روحیات و همچنین شخصیت و توانایی افراد، مربی خود را انتخاب کند زیرا در ادامه راه یا در پایان فصل تنها مدیران هستند که باید پاسخگو عملکرد و خدای نکرده نتایج منفی و ضعیف تیم باشند.

مدیر فنی تیم فوتبال استقلال ملاطانی گفت: با غلبه بر تیم چوکای تالش در فینال مسابقات فوتبال دسته دوم باشگاه های کشور، خوشحالی هواداران خود را بیشتر و جام را به مردم تقدیم کنیم. ابراهیم اشکش عصر امروز در نشست خبری پیش از بازی مقابل چوکای تالش در فینال

مسابقات فوتبال دسته دوم باشگاه های کشور، با اشاره به اینکه هدف اصلی ما صعود به رقابت های فوتبال دسته دوم باشگاه های کشور بوده است، اظهار کرد: با کسب مقام قهرمانی در بازی فینال، جشن صعود خود را باشکوه تر برگزار می کنیم. وی با بیان اینکه حضور تیم فوتبال استقلال

بعد از انعقاد تفاهم نامه :

پیامبر اکرم (ص):

هیچ تهیدستی سخت تر از نادانی و هیچ مالی سودمندتر از عقل نیست.

خبر

رییس هیات :

برترین های قایقرانی استان معرفی شدند
رقابت های قهرمانی قایقرانی خوزستان و انتخابی آب های آرام استان با استقبال خوب ورزشکاران خوزستانی برگزار شد. جلال دریس، رییس هیات قایقرانی خوزستان اظهار کرد: این مسابقات با استقبال خوب از سوی شرکت کنندگان در اسکله قایقرانی خرمشهر برگزار شد. این رقابت ها اولین برنامه ما پس از شیوع کرونا بود که با رعایت تمام نکات بهداشتی و پروتکل های لازم انجام شد. وی بیان این که ۲۵ شرکت کننده با یکدیگر به رقابت پرداختند، گفت: در پایان نیز در ماده های ۵۰۰ و ۱۰۰۰ متر کایاک انفرادی، سینا سبزه زفولی، امید قنوتی و محملمین یلالی به ترتیب از ذفول، ماهشهر و اهواز مقام های اول تا سوم را به دست آوردند. رییس هیات قایقرانی خوزستان با اشاره به حضور شش تیم در این مسابقات، عنوان کرد: تیم ذفول به قهرمانی رسید، اهواز در رده دوم قرار گرفت و خرمشهر مقام سوم را کسب کرد. وی بیان کرد: مسابقات در سطح خوب و رضایت بخشی برگزار شد و شاهد رقابت بسیار خوبی بین قایقرانان خوزستانی بودیم. همچنین نفرات برتر در رقابت های آب های آرام کشور که از پنجم مهرماه در تهران آغاز می شود، شرکت خواهند کرد.

پس از عقد قرارداد با استقلال :

رشید مظاهری تست کرونا داد

دروازه بان جدید استقلال برای سنجش سلامتی خود آزمایش کووید ۱۹ داد. رشید مظاهری که پس از عقد قرارداد با استقلال مشغول انجام تمرینات انفرادی در تهران است، در تست های کرونا شرکت کرد. برخلاف استقلالی ها که در قطر و مشغول انجام بازی های لیگ قهرمانان آسیا هستند، خریدهای این تیم در تهران حضور دارند که رشید مظاهری نیز از جمله آنها است و خود را برای شروع فصل جدید آماده می کند. مظاهری امروز برای سنجش سلامتی بیشتر خود در یکی از بیمارستان های تهران حضور یافت و تست کرونا داد تا پس از مشخص شدن جواب آزمایش، دوباره تمریناتش را از سر بگیرد.

دانشکده علوم پزشکی آبادان دانش جوی بین المللی می پذیرد



دفاع مقدس ۱۳۵۷

را گرامی داشت. به گزارش خبرنگار ویدا از آبادان، در متن پیام دکتر شکراله سلمانزاده آمده است: «گاهی تکرار تاریخ تمدید یادآوری رشادتها و قدردانیهاست، مقارنت آغاز هفته دفاع مقدس سال ۹۹ با ایثار و جان نثاری مدافعان رشید عرصه سلامت در مسیر مبارزه با ویروس منحوس کرونا، بیشتر از هر زمان دیگری خاطرات جانبازی و صلابت رزمندگان پرغرور جبهه های آسال جنگ تحمیلی را در آذهان بیدار زنده کرد.

مشابهت غیرت زنان و مردان عرصه سلامت با شهامت تاریخی پیروزمردان ۸سال دفاع مقدس بار دیگر نشان داد که ایران اسلامی در مقاطع حساس و تاریخی، همواره توان آن را دارد که الگویی اخلاقی و انسانی برای تمام دنیا باشد. اینجانب ضمن گرامیداشت آغاز هفته دفاع مقدس و نکوداشت یاد و خاطره شهدا، آزادگان، جانبازان و ایثارگران این ایام باشکوه، امیدوارم که رزمندگان صحنه نبرد با این بلای جهان شمول در بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، با تاسی از یادگران جبهه های حق علیه باطل، همانند ماه های گذشته، استوار و خستگی ناپذیر در این راه پربین و خم مانا و پیروز باشند.»

رشد دانشکده علوم پزشکی آبادان در آموزشی و پژوهش

رئیس دانشکده علوم پزشکی آبادان رشد این دانشکده در بین دانشگاه ها و دانشکده های علوم پزشکی دیگر را در آموزش، پژوهش و ارتقای شاخص های مختلف شرح داد. رئیس دانشکده علوم پزشکی آبادان رشد این دانشکده در بین دانشگاه ها و دانشکده های علوم پزشکی دیگر را در آموزش، پژوهش و ارتقای شاخص های مختلف شرح داد. دکتر شکراله سلمانزاده در گفتگو با خبرنگار ویدا در آبادان اظهار کرد: در ماه های گذشته در حوزه های آموزش اقدامات بزرگی در دانشکده علوم پزشکی آبادان صورت گرفته است که اخذ مجوز دانشکده پزشکی یکی از آنها بوده است. وی اضافه کرد: مجوز بیمارستانهای آموزشی ما قطعی شدند، صدور مجوز فنی و حرفه ای تمام ابعاد بوده است.

رئیس دانشکده علوم پزشکی آبادان رشد این دانشکده در بین دانشگاه ها و دانشکده های علوم پزشکی دیگر را در آموزش، پژوهش و ارتقای شاخص های مختلف شرح داد. رئیس دانشکده علوم پزشکی آبادان رشد این دانشکده در بین دانشگاه ها و دانشکده های علوم پزشکی دیگر را در آموزش، پژوهش و ارتقای شاخص های مختلف شرح داد. دکتر سلمان زاده بیان کرد: در بحث بوتمریک با توجه به روزرسانی وسایت، پورتالها و زیرساخت های بعضی اتفاقات در این حوزه اجتناب ناپذیر است همچنین طرح سروایدمیولوژی نیز از ابتدای شهریورماه سالجاری آغاز شده است و رتبه بندی آن به صورت روزانه تغییر میکند و قرار گرفتن دانشکده علوم پزشکی آبادان در رتبه های پایین به منزله ضعف نیست و در تلاش

هستیم که در روزهای آتی با ارتقای وضعیت، همانند سایر موارد در این موضوع نیز در جایگاه های بالا در سطح کشور قرار بگیریم.

برگزاری ستاد کرونا با حضور نماینده آبادان در مجلس

جلسه ستاد کرونای دانشکده علوم پزشکی آبادان با حضور نماینده مردم آبادان در مجلس شورای اسلامی برگزار شد. به گزارش خبرنگار ویدا از آبادان در این جلسه که با حضور سید محمد مولوی، نماینده مردم آبادان در مجلس شورای اسلامی برگزار شد، وی در بخشی از صحبت های خود ضمن تقدیر از زحمات تلاشگران دانشکده علوم



پزشکی آبادان در نوک پیکان مقابله با عارضه کرونا، اظهار کرد: این ویروس یک پدیده نو و فراگیر بود که خیلی ها در ابتدا آن را جدی نمی گرفتند و با پس زمینه های ذهنی شخصی با آن مقابله میکردند و همین عدم انسجام باعث شد برخی اقدامات به خوبی انجام نشود.

وی ادامه داد: با وجود اینکه ستاد مبارزه با کرونا تشکیل شده است ولی در نهایت بار و فشار بر روی وزارت بهداشت و دانشگاه ها و دانشکده های علوم پزشکی است و معتقدم در این مسیر دانشکده علوم پزشکی آبادان نیز تنها بود. مولوی بیان کرد: تغییر خرده فرهنگ های قدیمی برای تغییر سبک زندگی بسیار سخت بود و همین موضوعات باعث شد که

خاصا استانی مثل خوزستان که ورودی همه استانهاست یا آبادان که ۴راه آبی، خاکی و هوایی است با مشکلات زیادی مواجه شوند. وی ضمن تشکر ویژه از دکتر سلمانزاده و زیرمجموعه اش در دانشکده علوم پزشکی آبادان عنوان کرد: چتر دانشکده علوم پزشکی آبادان به لحاظ وسعت جغرافیایی گسترده است ولی در عمل برخی از مناطق کمکی به این مجموعه نمی کنند و در این بین اپیدمی ویروس کرونا فشارها را بر این دانشکده بیشتر کرد و این در حالی است که همه باید تلاش کنیم تا دانشکده علوم پزشکی آبادان با کمترین استرس و فشار به فعالیتهای خود بپردازد.

نماینده مردم آبادان در مجلس شورای اسلامی در بخش دیگری از صحبت های خود خاطرنشان کرد: با توجه به مجوزهای شورای گسترش، از سوی وزیر محترم بهداشت قول هایی به بنده مبنی بر دانشگاه شدن دانشکده علوم پزشکی آبادان داده شده و امیدوار هستیم که به زودی این اتفاق محقق شود. وی ضمن انتقاد نسبت به شرایط بازگشایی مدارس تصریح کرد: علیرغم اینکه در برگزاری کنکور تجربه موفقی را سپری کردیم ولی در بحث بازگشایی مدارس این تجربه تکرار نشد و در حالیکه از وزیر بهداشت علت بازگشایی در تاریخ ۱۵ شهریور و مبنای فکری آن را پرسیدم، جواب قانع کننده ای دریافت نکردم. مولوی با اشار به اینکه اگر در مدرسه حتی یک مورد ابتلا داشته باشیم شرایط قرمز است، افزود: بازگشایی مدارس در این شرایط در نهایت بار، فشار و استرس دانشکده علوم پزشکی آبادان را بیشتر خواهد کرد. وی با بیان اینکه برای تصمیم گیری در خصوص کرونا متأسفانه اختیار به استان و شهرستان داده نمیشود، گفت: این در حالی است که موقعیت مناطق مختلف در کشور با یکدیگر کاملا متفاوت هستند. وی همچنین از مسئولان مختلف درخواست



کرد که از اظهار نظر غیر تخصصی در خصوص کرونا پرهیز کنند و این موضوع را در اختیار دانشکده علوم پزشکی بگذارند. این نماینده مردم آبادان در مجلس شورای اسلامی اضافه کرد: با توجه به ظرفیتهای مثل منطقه آزاد، گمرک، بندر، پتروشیمی و پالایشگاه، باید نسبت به مناطق دیگر مشکلات کمتری را داشته باشیم و بنده پیشنهاد برگزاری جلسه مشترکی با تمامی ارگانهای متولی و مرتبط را میدهم. در ادامه این جلسه، دکتر شکراله سلمانزاده، رئیس دانشکده علوم پزشکی آبادان نیز با اشاره به اینکه عملاً موج دوم کرونا برای محدوده فعالیت ما آغاز شده است، اظهار کرد: تفاوت عمده این موج با موج نخست این است که در موج اول برخی از استانهای کشور درگیر بودند ولی حالا شاهد قرمز شدن نقاط بسیاری هستیم و این نشان میدهد که برای مقابله باید از ظرفیتهای و داشته های خودمان بهره بگیریم. وی همچنین بر تأمین اقلام حفاظت فردی و همچنین تشدید آموزش عمومی به شهروندان برای استفاده الزامی بر ماسک تأکید کرد و افزود: در این بین نیاز است که بیمارستانهای نفت و تأمین اجتماعی نیز آمادگی لازم را برای همکاری با دانشکده علوم پزشکی آبادان داشته باشند. رئیس دانشکده علوم پزشکی آبادان با بیان این مهم که آمار مبتلایان به کرونا در منطقه روز به روز در حال افزایش است، تصریح کرد: اولویت شماره یک کاری ما در حال حاضر مقابله با کرونا است و نمونه گیری از تمام افراد مشکوک باید انجام شود. وی ادامه داد: آزمایشگاه تشخیصی ما در حال حاضر در ۲ شیفت در حال فعالیت است و پیشنهاد تشکیل شورای سلامت با محوریت کرونا در شهرستان نیز داده شده است. این جلسه با حضور اعضای مرتبط ستاد کرونای دانشکده علوم پزشکی آبادان در سالن اجتماعات بیمارستان آیت اله طالقانی این شهرستان برگزار شد.



پیام رئیس دانشکده علوم پزشکی آبادان به مناسبت آغاز هفته دفاع مقدس

رئیس دانشکده علوم پزشکی آبادان با انتشار پیامی فرا رسیدن هفته دفاع مقدس